
令和４年４月６日  
保護者の皆様 

県立横浜立野高等学校長  

 

 

始業時間の変更ついて（お知らせ） 
 
 
保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動について、ご理解とご

協力をいただき感謝申し上げます。 
これまでは、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の取組みとして、朝の時差

通学（30 分遅れ）を行ってまいりましたが、令和４年４月８日（金）より、８時 40
分からＳＨＲを開始いたします。１校時の授業開始は８時50分からとなりますので、
ご注意ください。 
なお、今後の本県の感染状況等によって対応を変更することがあります。 

 
【 問合せ先 】 副校長 木村 電話 (045)621-0261 


